平成        年        月        日

  日本大学理工学部長   殿

                                所    属              資    格                  氏         名

              研究代表者                  　　                                                       印
              受入研究者                  　　                                                       印
　リサーチ・アシスタント受入申請書
　日本大学リサーチ・アシスタント規程及び理工学部リサーチ・アシスタントに関する内規により，下記のとおり受け入れたく申請いたします。

記

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
生　年　月　日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

昭和/平成　　　年（西暦　　　　年）　　月　　日　（　　歳）

	研究プロジェクト名

	研究課題名
（研究担当概要）

	 eq \o\ad(任用期間,　　　　　　　　　)
	平成      年       月       日  ～  平成       年       月       日

	 eq \o\ad(資金の出所,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(支給金額,　　　　　　　　　)
	月    額                               円

	勤   務   曜    日
	○，○，○，○曜日

	勤   務   時   間

（週16時間以内・除休憩）
	○時から○時まで（週○○時間）

	勤   務   場   所

（駿河台又は船橋）
	○○○校舎

※ この申請書に履歴書（指定書式）を添付してください。
学科（専攻）主任